s
e ‘

Ldnd
ORDINE —*
DEI DOTTORI AGRONOMI

E DEI DOTTORI FORESTALI
DELLA PROVINCIA DI SASSARI —

Ministero della Glustizia

DELIBERA 14/12/2021

OGGETTO: Rinnovo abbonamento Bollettino degli appalti

Il giorno 14 del mese di Dicembre dell’anno 2021 (duemilaventuno) in modalita
telematica sulla piattaforma “ZOOM?”, alle ore 16:00, si e riunito il Consiglio Direttivo,
convocato dal Presidente Dott. Luigi Ledda tramite notifica a mezzo PEC Prot. N. 937 del
09/12/2021 integrato con comunicazione Prot. N. 947 del 14/12/2021, al fine di discutere e
deliberare sull’0Od.G in cui al Punto 8 della presente delibera relativa all” “Acquisto Zoom

webinar per assemblea”;

Alla riunione sono presenti:

Presidente Dottore Agronomo Luigi Ledda Presente
Vice Presidente Dottore Agronomo Mauro Salis Presente
Segretario Dottore Agronomo Maria Grazia Carboni Presente
Tesoriere Dottore Agronomo Giangiorgio Marongiu Presente
Consiglieri Dottore Agronomo Luana Correddu Presente
Dottore Agronomo Mariano Fresu Presente
Dottore Agronomo Eugenio Meloni Presente
Agronomo Junior Dionigi Monni Presente
Dottore Agronomo Salvatore Pittalis Presente
Dottore Agronomo Andrea Sanna Presente
Dottore Agronomo Marco Tedde Presente
Il Consiglio,

- preso atto dell’esistenza del numero legale richiesto per la validita della deliberazione;
- verificata la necessita di acquistare la piattaforma “ZOOM?” in modalita webinar al fine di
poter consentire lo svolgimento dell’Assemblea Annuale degli Iscritti fissata per il giorno
30 dicembre 2021 ore 17:00, approva all’'unanimita dei presenti e
DELIBERA
Impegno di spesa per I’importi di € 74,00

Il Presidente Il Segretario

Dott. Luiai Ledda Dott.ssa Carboni Maria Grazia

B s - . e
/@% ,(g}ﬁiﬁr?ﬁz " /fém ((/@2[/@{

ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E DEI DOTTORI FORESTALI DELLA PROVINCIA DI SASSARI C.F. 80003880905 - Viale
Umberto I, n.90 - 07100 Sassari - www.agrfor.ss.it - e-mail: info@agrfor.ss.it -tel.079/270995
protocollo.odaf.sassari@conafpec.it



